
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:10,55   2008: 01:08,68   2007: 01:06,24   2006: 01:05,23   2004 bis 2005: 01:04,61   2003 und älter: 01:02,69

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 01:03,93
2. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:04,55
3. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 01:04,77
4. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 01:06,93
5. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 01:08,02
6. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,27
7. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 01:08,35
8. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:09,18

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Eidel 2008 SV Kehl 1921 e.V. 01:00,93
2. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:01,58
3. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:04,11
4. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,10
5. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:05,40
6. Marius Fritz 2008 SV Waiblingen 01:05,72
7. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 01:05,95
8. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 01:06,22
9. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 01:06,44
10. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 01:08,17

abgemeldet
Joel Schlosser 2008 SSV Ulm 1846
Luiz Lagaly 2008 SSV Grenzach

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 01:00,14
2. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:01,72
3. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 01:03,65
4. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:05,11
5. Fabio Sarcoli 2007 SG Regio Freiburg 01:05,94
6. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 01:06,79 ENM
7. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:07,78 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 01:01,38

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:57,69
2. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,78
3. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,83
4. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 01:01,13

abgemeldet
Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe
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noch Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,46
2. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:57,69
3. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,78
4. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,83
5. Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,11
6. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 01:00,14
7. Leon Eidel 2008 SV Kehl 1921 e.V. 01:00,93
8. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 01:01,13
9. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 01:01,38
10. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:01,58
11. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:01,72
12. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 01:03,65
13. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 01:03,93
14. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:04,11
15. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:04,55
16. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 01:04,77
17. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,10
18. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:05,11
19. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:05,40
20. Marius Fritz 2008 SV Waiblingen 01:05,72
21. Fabio Sarcoli 2007 SG Regio Freiburg 01:05,94
22. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 01:05,95
23. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 01:06,22
24. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 01:06,44
25. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 01:06,79 ENM
26. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 01:06,93
27. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:07,78 ENM
28. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 01:08,02
29. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 01:08,17
30. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,27
31. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 01:08,35
32. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:09,18


